PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

RESULTADO PRELIMINAR DE CANDIDATOS INSCRITOS NO EDITAL Nº.

169/2021 - PROG/UEMA

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Estadual do Maranhão, por

meio da Divisão de Estágio e Monitoria torna público para o conhecimento dos

interessados o Resultado Preliminar dos candidatos inscritos no Edital n.º 169/2021-

PROG/UEMA.

Informamos que é facultativo ao candidato com inscrição indeferida, a

solicitação de recurso do resultado da inscrição preliminar no período de 29 e

30/7/2021, através do endereço eletrônico: estagios@uema.br.

RELAÇÃO PRELIMINAR DE CANDIDATOS INSCRITOS COM ÁREA DE
ATUAÇÃO EM AGRONOMIA

Ord Nome

1 Jéssica Bruna Rodrigues Pereira

2 Flávia Myllena dos Santos Araújo

3 Mayara Patricia dos Santos Bezerra

4 Samara Bontempo Alves Silva

5 Rafaela Santos

6 Kalyne Correia Gama

7 Thiago da Silva Florêncio

8 Fernanda Oliveira dos Santos

9 Girlene de Lima Santos

10 Claúdia Reis Pereira

11 Karolainy da Silva Moraes

12 Avelina Santos da Silva

13 Cinthya Veras de Aguiar da Silva

14 Cintya Ferreira Santos

15 Hudson Arthur Fernandes Silva

16 Tayneide de Araújo da Silva

17 Natalia da Conceição Lima

18 Junara Aguiar Lira

19 Beatriz de Aguiar do Nascimento

mailto:estagios@uema.br

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

RELAÇÃO PRELIMINAR DE CANDIDATOS INSCRITOS COM ÁREA DE
ATUAÇÃO EM MEDICINA VETERINÁRIA

Ord Nome

1 Úrsula Silva Freitas

2 Kássia Kerly Custódio de Araújo

3 Luciana Sousa Lages

4 Fernanda Moura Freitas

5 Danyel Costa Ribeiro

6 Fernanda Moraes de Oliveira

7 Silainy Ferreira Borges

8 Lisa Hauane de Melo Santana

9 Sara Ione da Silva Alves

10 Helen Clarice Chaves Costa

11 Ester Costa França

RELAÇÃO PRELIMINAR DE CANDIDATOS INSCRITOS COM ÁREA DE
ATUAÇÃO EM ZOOTECNIA

Ord Nome

1 Epifania Espindula Reinaldo

2 Rayanne Hissamy Gomes Palhano

3 Erika Gomes Correa

RELAÇÃO PRELIMINAR DE CANDIDATOS INSCRITOS COM ÁREA DE
ATUAÇÃO EM ENGENHARIA DE PESCA

Ord Nome

1 Nayanne França Campos

2 Izabela Alves Paiva

3 Juliany Silva Mendes

4 Jefferson Nascimento Araújo

5 Edicilandia de Jesus Lopes Moraes do Lago

6 Rosiele Assunção Matão

7 Natacha Bianca Araújo da Silva

8 Matheus Willy Machado Ferreira

9 Marcelo Victor Rodrigues da Silva

São Luís, MA 28 de julho de 2021